МУНIIЦИПАЛЬНОЕ БЮДЯ{ЕТН ОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЪНОЕ, }чрЕждЕниЕ <dlиствянскиrl дпйкйп;Б;-'*r'IlvМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ *
ряздн скtтй м уни цrr пдл ьны й рiйtiй р" зi нiкой ов.пдс тиАдрес: ул, Прулнаяо 13, п. Лrrствянка,,Рязанский район, Рязанская область, з90542,Тел. (a9r2) 26-7 b45,e.mail: ds.IisПуапkаф"уч""оgоо."u

огрн 1056212004452, иннлtlrr oitsorаiзЬtоji soroor

Прнказ

от 02 февраля 2023rl
.ЦЬ 2211-р

Б соотвеТствии с Указом Президента РФ от 27.а6.2022
Российской Федерации Года rr"дu.о.ч и ЕаставЕика))

в
J\'! 401 <о проведении в

Указом

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Сформировать организациопный комитет по проведению в мБдоу<<Листвянский детский СflД> в 2023 году мероприятий в честь Года педагога инаставника (далее .: организационный norrr.r) в сJIедующем составе:
Председатель: заведующая Сафронова Е.Н.Члены: заместитель заведУЮщеЙ по ВМР Iýзнецова Е,С.;

музыкальный руководит€ль Новож"ло"а Л"В. ;
воспитатель Сазонова Н.Ф,

2_ Утвердить _план мероприятий мБдоу <<Листвянский детский сад>,приуроченных к Году педагога и наставника (далее * IIлан)
3. организационному комитету:

- обеспечить выполнение Гlпана;в устанонIенные сроки;
4, ,Щелопроизводителю Агаповой Т.А. довести "u.-"й"й приказ и прйложения кнему до сведения указанных в них работников под подпись.
5. Контроль исполнения настоящею приказа оставляю за собой.

i.
l n Е.Н. Сафронова

,6;*",Б\
i,"99lЧ3,..i%ч.]